SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

025/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 14

No dia 22 de Setembro de 2023, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede
à AV JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n°
00835047610, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AUTO POSTO SANTA LUCIA LTDA  CNPJ: 20.863.338/0001-84

Representante: STÊNIO PAULA GARCIA FARIA

Telefone: (37) 3324-1130

Email: autopostosantalucia@yahoo.com.br

Endereço: ROD MG 050, 01 - NOVO HORIZONTE, Pimenta - MG - 35585-000

Item:
1

Quantidade:
7.500,00

Unidade:
LITRO

Marca: BR
PETROBRAS

Modelo: BR
PETROBRAS

Preço Unitário: R$
5,94

Valor Total:
R$44.550,00

Descrição: GASOLINA COMUM

Item:
2

Quantidade:
8.000,00

Unidade:
LITRO

Marca: BR
PETROBRAS

Modelo: BR
PETROBRAS

Preço Unitário: R$
5,92

Valor Total:
R$47.360,00

Descrição: DIESEL COMUM S500

Item:
3

Quantidade:
1.000,00

Unidade:
LITRO

Marca: BR
PETROBRAS

Modelo: BR
PETROBRAS

Preço Unitário: R$
3,97

Valor Total:
R$3.970,00

Descrição: ALCOOL ETANOL

Item:
4

Quantidade:
1.000,00

Unidade:
LITRO

Marca: BR
PETROBRAS

Modelo: BR
PETROBRAS

Preço Unitário: R$
6,29

Valor Total:
R$6.290,00

Descrição: DIESEL S10

Total: R$ 102.170,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/09/2024 , a contar do dia 22/09/2023 .

Aquisição de combustíveis para abastecimento de veículos e máquinas constantes da frota para uso do SAAE do Município de Pimenta/MG.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

AUTO POSTO SANTA LUCIA LTDA
20.863.338/0001-84

Assinado de forma digital por:

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
00835047610

Dados: 22/09/2023 10:45:52

Assinado de forma digital por:
Ê

STÊNIO PAULA GARCIA FARIA
05392388647

Dados: 22/09/2023 10:45:34